Apoc. 7.

Ephes. 4.

Societas beatorum.

Dei pulchritudo & conspectus.

Gaudii beatorum.

Restitutio præmiorum pro meritis.

Item in manuali cap. 16.

Mat. 11. Precium quo comparatur Regnum cœlorum. 1. Cor. 13. Rom. 6.

ac

ac nō regnet peccatum in mortali tuo corpore, sed spiritus in acquisitionem vitæ. 16. CYPRIANVS in libro de mortalitate: patriā nostram paradysum computamus, parētes patriarchas habere iam cœpimus, quid non properamus & currimus, vt patriam nostrā videre, vt parentes salutare possimus? magnus illic nos charorum numerus expectat, parentum, fratrum, filiorum, frequēs nos & copiosa turba desiderat, iā de sua immortalitate secura, & adhuc de nostra salute sollicita. Ad horū conspectū & amplexū venire, quāta & illis & nobis in cōmune lætitia est? qualis illic cœlestium regnorū voluptas sine timore moriendi, & cū æternitate viuendi? quā summa & perpetua felicitas? Illic Apostolorū gloriosus chorus: illic prophetarū exultantium numerus: illic martyrum innumeralis populū ob certaminis & passionis victoriā coronatus: triūphantis illic vires, quæ cōcupiscentiā carnis & corporis, cōtinentiæ robore subegerūt: remunerati misericordes, qui alimētis & largitionibus pauperū iustitiæ opera fecerūt, qui Dominica præcepta seruantes, ad cœlestes thesauros terrena patrimonia transtulerunt. Ad hos, fratres dilectissimi, auida cupiditate properemus. 17. AD Romanos octauo, vt in textu. 18. POSTERIORIS ad Corinthios quarto: Id enim quod in præsentī est momentaneum & leue tribulationis nostræ, supra modum in sublimitate æternam gloriā pondus operatur in nobis, non cōtemplantibus nobis quæ videntur, sed quæ non videntur. Quæ enim videntur, temporalia sunt: quæ autem non videntur, æterna. 19. ACTORVM decimo quarto: Confirmantes animas discipulorum, exortantēque vt permanerent in fide, & quoniam per multas tribulationes oportet nos intrare in regnum Dei. 20. POSTERIORIS ad Timotheum secundo: Et quæ audisti à me per multos testes, hæc cōmenda fidelibus hominibus, qui idonei erunt & alios docere. Labora sicut bonus miles Christi Iesu. Nemo militans Deo, implicat se negociis secularibus: vt ei placeat cui se probauit. Nā & qui certat in agone, non coronatur nisi legitime certauerit. Laborantem agricolam oportet primum de fructibus percipere. Fidelis sermo. Nā si cōmortui sumus, & coniuuemus: si sustinebimus, & conregnabimus. 21. ET capite quarto: Bonum certamen certauī, cursum consummaui, fidem seruaui. In reliquo, reposita est mihi corona iustitiæ, quam reddet mihi Dominus in illa die, iustus iudex: non solum autem mihi, sed & iis qui diligunt aduentum eius. 22. PRIORIS ad Corinthios secūdo: Sed loquimur Dei sapientiam in mysterio, quæ abscondita est, quam prædestinauit Deus ante secula in gloriā nostram, quam nemo principum huius seculi cognouit: si enim cognouissent, nunquā Dominum gloriæ crucifixissent. Sed sicut scriptū est, Quod oculus nō vidit, nec auris audiuit, nec in cor hominis ascēdit, quæ præparauit Deus iis qui diligunt illum, nobis autem Deus reuelauit per spiritū suum. Spiritus enim omnia scrutatur, etiā profunda Dei. 23. ESAYÆ sexagesimo quarto: A seculo non audierunt, neque auribus perceperunt: oculus nō vidit Deus absque te, quæ præparasti expectantibus te. 24. APOCALYPTIS vigesimo primo: Et ego Ioannes vidi sanctam ciuitatem Hierusalē nouam,